ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO PREGAO ELETRONICO 001/2023

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 09:00 h do dia 07 de Fevereiro de 2023, na Plataforma

https://bnc.org.br/ Licitação Pública na modalidade de PREGAO ELETRONICO 001/2023, Registro de preços para aquisição de

produtos alimentícios, para atender a merenda escolar, creche municipal e demais setores da municipalidade, com entrega

parcelada, pelo período de até 12 meses, conforme quantidade, condições e especificações constantes no edital e seus anexos,

Tipo: Menor Preço por lote, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal. O Edital e seus anexos estarão à

disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia 23.01.2023 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00,

até a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão. Licínio de Almeida - BA, 23 de Janeiro de 2023.

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO